
ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

SPRING CUP
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

С-Петербург 03-05.04.2024 ДО 15 ЛЕТ ДЕВУШКИ II I А

№

Ра
сс

та
но

вк
а

Ст
ат

ус

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты1 Геймы2 Место

1 1 224
Лыкова Д.Д, С-Петербург 1 0 1 2 IIСкородумова Е.И. С-Петербург 60 61 26 36 61 63

2 162
Петрова Д.С. С-Петербург 0 0 1 1 IIIСизова К.Н. С-Петербург 06 16 36 16 75 63

3 68
Лукьянова А.М. С-Петербург 1 1 1 3 IКулакова М.В. Ленинградская область 62 63 63 61 61 60

4 42
Бобарыкина Е.А. С-Петербург 0 0 0 0 IVМитчина Н.Н. С-Петербург 16 36 57 36 16 06

Присутствовали на жеребьевке
Лыкова Д.Д.
Кулакова М.В.

Дата жеребьевки Время жеребьевки
02.04.2024 16:15

Главный судья

Степанова Н.М.
Подпись И.О.Фамилия



УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

SPRING CUP

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

С-Петербург 03-05.04.2024 ДО 15 ЛЕТ ДЕВУШКИ III А

№
п/п        Фамилия, имя, отчество игрока РНИ Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна1

постоянного места
жительства

Классифи-
кационные

очки РПТТ на
01.04.2024

1 Лыкова Дарья Денисовна 2900 20.12.2010 Санкт-Петербург 224
Скородумова Евгения Игоревна 3073 12.07.2011 Санкт-Петербург

2 Петрова Дарья Сергеевна 3058 14.12.2011 Санкт-Петербург 162
Сизова Ксения Никитична 2870 23.10.2011 Санкт-Петербург

3 Кулакова Маргарита Витальевна 2930 25.11.2012 Ленинградская  68Лукьянова Алиса Максимовна 2938 03.01.2011 Санкт-Петербург
4 Бобарыкина Екатерина Алексеевна 2936 24.12.2012 Санкт-Петербург 42

Митчина Ника Николаевна 3276 22.02.2011 Санкт-Петербург

Главный судья

Степанова Н.М .
Подпись И.О.Фамилия



ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

SPRING CUP
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

С-Петербург 03-05.04.2024 ДО 15 ЛЕТ ЮНОШИ II I А

№

Ра
сс

та
но

вк
а

Ст
ат

ус

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 5 Очки Сеты1 Геймы2 Место

1 1 264
Гусев И.И. С-Петербург 0 1 1 1 3 IIСергеев М.А. С-Петербург 46 26 60 61 60 61 60 61

2 29
Бергарт В.М. С-Петербург 1 1 1 1 4 IСоболев М.А. С-Петербург 64 62 61 60 60 64 62 61

3 51
Иванов В.О. С-Петербург 0 0 0 0 0 VСтепанов Н.В. С-Петербург 06 16 16 06 46 16 76(7) 67(5)  3/10

4 33
Деревянных Н.А. Всеволожск 0 0 1 1 2 IIIСергеев А.А. С-Петербург 06 16 06 46 64 61 63 64

5 23
Кондратенко Р.Д. С-Петербург 0 0 1 0 1 IVХиславский Н.Е. С-Петербург 06 16 26 16 67(7) 76(5) 10/3 36 46

Присутствовали на жеребьевке
Гусев И.И.
Сергеев А.А.

Дата жеребьевки Время жеребьевки
02.04.2024 18:15

Главный судья

Степанова Н.М.
Подпись И.О.Фамилия



УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

SPRING CUP

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

С-Петербург 03-05.04.2024 ДО 15 ЛЕТ ЮНОШИ III А

№
п/п        Фамилия, имя, отчество игрока РНИ Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна1

постоянного места
жительства

Классифи-
кационные

очки РПТТ на
01.04.2024

1 Гусев Илья Игоревич 2730 16.11.2010 Санкт-Петербург 264
Сергеев Михаил Александрович 2726 30.03.2011 Санкт-Петербург

2 Бергарт Вячеслав Михайлович 2940 16.12.2010 Санкт-Петербург 129
Соболев Максим Андреевич 2941 11.01.2011 Санкт-Петербург

3 Иванов Владислав Олегович 3244 03.09.2011 Санкт-Петербург 51
Степанов Никита Валерьевич 3122 08.05.2012 Санкт-Петербург

4 Деревянных Никита Алексеевич 3275 17.10.2014 Всеволожск 33Сергеев Александр Александрович 3305 05.05.2015 Санкт-Петербург
5 Кондратенко Роман Дмитриевич 3283 03.10.2013 Санкт-Петербург 23

Хиславский Николай Евгеньевич 2752 16.04.2012 Санкт-Петербург

Главный судья

Степанова Н.М .
Подпись И.О.Фамилия



ОСНОВНОЙ  ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ  ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - СМЕШАННЫЙ  ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

SPRING CUP 
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

С-Петербург 03-05.04.2024 ДО 15 ЛЕТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ II I А

Статус пары № строк Фамилия И.О. Город (страна) 1/2 Финалфинала

1 1
Лыкова Д.Д. С-Петербург Лыкова

Гусев И.И. С-Петербург Гусев

2
х

х

Лыкова

Гусев

60 60

3
Петрова Д.С. С-Петербург Петрова

Сергеев А.А. С-Петербург Сергеев Александр

4
Митчина Н.Н. С-Петербург 60 63

Степанов Н.В. С-Петербург

Лыкова

Гусев

63 60

5
Сизова К.Н. С-Петербург Сизова

Деревянных Н.А. Всеволожск Деревянных

6
Бобарыкина Е.А. С-Петербург 57 61 10/8

Кондратенко Р.Д. С-Петербург

Лукьянова

Сергеев

63 63

7
Скородумова Е.И. С-Петербург Лукьянова

Иванов В.О. С-Петербург Сергеев

2 8
Лукьянова А.М . С-Петербург 61 62 3 место
Сергеев М .А С-Петербург

Петрова / Сергеев Александр

Сизова / Деревянных

Сизова / Деревянных 64 61

№ Сеяные пары Очки № Ожидающая пара Замененная пара Присутствовали на жеребьевке
1 Лыкова

303
Петрова Д

Гусев Сизова К

2 Лукьянова
130

Дата жеребьевки Время жеребьевки
Сергеев 03.04.2024 12:05

Главный судья

Степанова Н.М.
Подпись И.О.Фамилия



УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

SPRING CUP

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

С-Петербург 03-05.04.2024 ДО 15 ЛЕТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ III А

№
п/п        Фамилия, имя, отчество игрока РНИ Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна1

постоянного места
жительства

Классифи-
кационные

очки РПТТ на
01.04.2024

1 Лыкова Дарья Денисовна 2900 20.12.2010 Санкт-Петербург 303
Гусев Илья Игоревич 2730 16.11.2010 Санкт-Петербург

2 Лукьянова Алиса Максимовна 2938 03.01.2011 Санкт-Петербург 130
Сергеев Михаил Александрович 2726 30.03.2011 Санкт-Петербург

3 Петрова Дарья Сергеевна 3058 14.12.2011 Санкт-Петербург 100Сергеев Александр Александрович нет 05.05.2015 Санкт-Петербург
4 Сизова Ксения Никитична 2870 23.10.2011 Санкт-Петербург 95

Деревянных Никита Алексеевич 3275 17.10.2014 Всеволожск
5 Скородумова Евгения Игоревна 3073 12.07.2011 Санкт-Петербург 74

Иванов Владислав Олегович 3244 03.09.2011 Санкт-Петербург
6 Митчина Ника Николаевна 3276 22.02.2011 Санкт-Петербург 44

Степанов Никита Валерьевич 3122 08.05.2012 Санкт-Петербург
7 Бобарыкина Екатерина Алексеевна 2936 24.12.2012 Санкт-Петербург 41

Кондратенко Роман Дмитриевич 3283 03.10.2013 Санкт-Петербург

Главный судья

Степанова Н.М .
Подпись И.О.Фамилия


